PORTARIA Nº 2120
de 14 de maio de 2020
O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – CONCEDER à servidora ERIKA APARECIDA PENTEADO PEREIRA DE SOUZA, Telefonista, férias a que tem direito referente ao período aquisitivo de 13/08/2018 a 12/08/2019 – 20 dias, a partir de 25/05/2020.

II  –  Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS

AVISO – ANTECIPAÇÃO GOZO DE FÉRIAS

Botucatu, 14 de maio de 2020.

À servidora

ERIKA APARECIDA PENTEADO PEREIRA DE SOUZA

Telefonista

Em conformidade com a legislação vigente, e amparados por legislação federal que dispõe sobre alternativas trabalhistas para o enfrentamento do estado de calamidade pública e da emergência de saúde pública de importância nacional decorrente do Coronavírus (COVID-19),

Comunicamos a Vossa Senhoria a antecipação do gozo de férias referente ao período aquisitivo de 13/08/2018 a 12/08/2019, a ser concedida a partir de 25/05/2020 – 20 (vinte) dias, devendo retornar ao trabalho dia 13/06/2020.

Aline Parada da Silva Ferreira

Chefe da Divisão Administrativa

CIENTE____/____2020

Erika Aparecida Penteado Pereira de Souza

Telefonista